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HONEÉ E- REDDITE DE! FABBRICATI 

CODICE FISCALE ICTTPRZS2E01H294K 

b ' POSEESBO leoneg f o CASÌ — ONTAGAZIONE g d e nn LO RENDITA ur LZZ fi i o - CASA | SANONE DI LOCAZIONE — VaptiCoiARI Fa aa …‘Î GE | CEpaLARE PARFO SAI 
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iHI 9.023 09 {2] ] 208.548 so] _ |__| 33286 00 
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ACOON'FÈ 1RPEFADDIZÌONALE CQMUNALE E DEDOE.ARE SEOCA RELATM ALZ014_ " 

eEA Prime raa {7 Frattenuio Mod. 790/2014 Amnnì—n L Prima 1ata 

- IRPÉFCDZDGF:Ì …Amoslc : cadylara 

4 firatte 00î Addizionale 20] . "stoca 2018 DO 
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Thaod,F24} s 2014 ‘varsalo conì 
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SEZIONE l - AL.'FRE’R!TENUTESUB!TE N 
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i “Addizioniale ‘ Addizi "IRPEE aliività sposivel 

F2 IRPEF 00F _R 13r":_5_k; Co 09 ‘dllattantislche 00 

i attività sporlive . perfevorii IRPEF pet lavori 

ditettaniiallche 00 socitimente UST L0 enento i 90 

SEZIONE lll - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENT[ DICHIARAZIONI . re : 
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- SEZZ.’EONE U NÉSURA DEGLI ACCONTE PER L'ANNO 2015 È RATEAZIONE DEL SALDO 2014 - C 

Barramlncasefiapermneffiethn:e i v…m…m Banumlaaaseliapetmnsflnfiua»a ’i Versamenti di gno$fvi&lad.d![e. 
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1Ànno Redditoesîem D0 1mposìaastnra 00 
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i !‘:‘ZEONE lV GREDITD D 1MPOSTA PER GL] IMMOBÌL.! GGLP!TÌ DAL SISMA IN ABRUZZG 
e 
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MORDELLO 730 -3 redditi 2014 Modello i. 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale presfata — 1 DiG H!ÀR'AÈ«'J"N'ÉÎ T DICHIARAZIONE " 

PRECOMPILATAL _ NON PRECONMPILATA 
; ii t ’ i ! $os:l(ulo CAFO : [:î 750 rettificativo l:] 730 integrailva D Accettaîa ‘ professionista non delagato 

frnpegno ad mformare è conmtibuente î 

A di evertual comunicazioni Comunicezione dati reliificali Dichiarazione preconpilata i teil'Ageriia velle Ernirate relalive ietisio Muodifigata Î : 
ai ia e s aja presue diuhiarazione CAP o prafessicviista . l— non presente 

- s UODICE FISCTALE COGNCRE E NOME 4I [)ÈNOWNM]ÒNÉ: - E, IOCRIZICHE AL DE gA 
SOSTMTUTO D'IMPOSTA O C.AF. 

& U PROFESSIONISTA ARILITATO 04415831003 CAF CISL SRL 00018 

RESPONSABILE 
ASSISTENZA FISCALE RMGFNC42E04H501H FRANCO ROMAGNOLI 

CTTPRZ52EL 1H294K _ CIOTTI PATRIZIO 

41] REDDITEOOMINICALI PI S , - | 00 i 00 
@ | REOOITTAGRARI - , 00 00 
3 | REDDIT - DEI FABBRICATI 379g 00 
4_ | REDDITI DILAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI i 24885400 00 
# |AMTRIREDDITI. PE 60 08| - 
É -| INPONIBILE CEDOLARE SECE e LL 00 00 
ra irala 6 pertinenze (non i 

REDINTO COMPLESSIVO / s i 24922900 o0 

f]?g : Dedu:«one‘eab«laztù!w9rìmìm!aa*vefùrranz.. {rv G<sggeìtefaìl*liì; . ’ 00 00 L 

13 |'ONERIDEDUCIBILI .A i o 48.000pg 00 

414 ] REDDITO IMPONIBRLE o : 201.229 og 00 ’ 

45 } Compensi per atlivilà: spanive d|ìs-ììanlisflctm Ci «olenut&aruîe*mî':mpo&.ts 00 00 

FRAPORSTA LORDA 79.698 

#1. | Detrazione pi coriuge s saricg . ; 00 
22 | Detrazione per figli d carico 000 . s i D0 00 
23 .} Ulteriore detrazione per figli d CSiGo | , ” , i 08 00 

- 24 ] Detrazione per aliri famifiati a carito .U o 00 00 
25 :| Detazione pervadditi difavoro dipendente -O G0 00 
26 } Dattézione por cedditi di pansione: - - 50 .90 
27 | Qetrazione per redditi assinitati a guelli i lavoro diperntento & altri redditi 00 44] 
28 } Delrazione gGreri ad'arogazioni liberati . 292,[?0 20 
20 ] Deliazione spese per iilervernti di reciupera del pa?r:maniu edihm l 1.882 00 08 
:30 | Detiazione spese arredo Irimoniti Astrutturati C. 30800 00 
31 _] Dotrazione spese perimorventi di Aispario anergatico ... C00 00 G0 
2 _i Datrazioni Inquiliri contontrattà di Iceazione & arfito telreni dijficoli ai giovani 0 0 
33 | Attre delrazioni sfitigrosta - S _- - | 00 00 
41_ | Cenelito dimposta pear i riacgquisto della primia tasa ’ -00| 00 i 
42 | Crodio d'impaosta per fingiemernto dell'attupazione . . 00 00 
43 | Creditò d'imposta raintagro anticipazioni fondi pongsione - - g0 00 

44_ | Cradito d'impasta per mediazioni -- RA 00 00 
48 -| TOTALE DETRAZIONI È GREDITI Ù'IMPDST!‘\ : ‘ 2.4B200 

L . . 77.21660 .5a! 
62 | Credtio gimposta per aà Immobili . Sispra Abruzzo | 00 00 
Da | Cedito r%*rw*pas!a per Fabitazione priricigate - Sisrtaa Abruzzo {10 00 

54 r“radm xl'imposla pgar 1m;>uà:le pagate all'estero” 00 Ri 
55 | Cregitò d'imposta' per arogazioni cuilura 0C 0} 
56 j Cregdito d'imposta per casoni non percepiti 00 00 
67 È Credili residui per datrazioni incapienti . i | 00 00 
S8 | RITENUTE I 93.028.00 00 
$0 | DIFFERENZA | | -15.812 90 60 
f3î ] ECGGCEDENZA DELL'IRPEF RISUITANTE ÙALL#É PRECEDENTE DICHIARAZIONE 50} 00 
H -| AGGONTI VERSATI 00 00 
63 _ | Resiltuzione Bonus fiscalo a sitrordinario 00 00 
64 | Detrazioni è credi già rimborsati dal sostilrio 00I 0 
66 } Bonus IRPEF spollantio 00 08 
67 | Honus IRPEF riconoscgiuto in dichiarezionie G0 00 
SE | Resituzione Bonus IRPEF non spettanla 30 60 



BOCUA 

Modello R.{ 1_7 

74 | REDOITO IMPONIBILE IA j I 201.229 99 60 i 
72 | ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA -1 S 3.370 00 I 

73 | ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF AISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE “: 4.046 60 60 
747 j ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICH|ARAZ!ONE 00 u 
75 ‘ ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Cii 1.6810 90 D] 

76 +1 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRFEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE EO VERSATA 1,891 60 ,90 
‘77.; ] ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'RFEF PRECEDENTE DECH!ARAZEONE ) 00 

18 _ ]'ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRFEF 2018 ©" > “? i 483,00 ,00] - 
‘ACOONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2016 RISULTÀNTE DALLA CERTIFICAZIONE | 527 f0 

“] CEDOLARE SECCA DOVUTA " 
.] ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DIALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE " 

“1 BASE JMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDAR!ETA 
:65 ] CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DOVUTO :- e R S RS RE ASE I I 

8E - CON“TR!BUTO DESOLIDARIE'YA RISULTANTE DAL%.ACERHFECAZEONE i, 00 00] 
Cosica " cm=.mn EEE E nEam 

*Èì%.,,’°'?'…f.! àî"n bìli - {;;gd.i|o É m?\}mg ÈA%ÈÎÈ"È?-; dluudarhnbufsfl!& i d;a' Éo%a.te lmpor:i datv'allaflemh.ramara 

i P 15-812.00" 001581200 00 00 
‘82 .] ADBIZIONALE sz.=.a:owm…& {RPEF E 00 6786 o 00 676 00 00 00 
-93 ] ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF_| A271 09 381 o0 00 381 o 00 00 
34 -1 'PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2015 i1 1T T TAO A ev L n Fa i E 08 
45 ] ‘SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2015 - 00 
96 ] ACCONTO 20% REDDITI TASSAAONE SEPARATA i 00 
97 ‘ 1‘ ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2015 ] = 00 
DE | IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO r=raonumvrrà SEE 00 
99 | CEDOLARE SECCA LUOCAZIONI:: 0o] 00 

" 100 | PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA e C r P A 00 
401 | '‘SECONDA ) UNICA RATA ACCONTO SEDOLARE SECCA 2015 i 00 
40 " comwauro DI SOLIDARIETÀ ‘ : i : 00 

| o -" GREDITI 7 iT Q I 

i :?S… - Credito - @î‘à;%‘"@r ii cui da nmburate cfayìanvefm .irà1porlfda lrallflqéa%efiersaré 

1 d i i i : . 00 
112 ] ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ]° 00 60 

113 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 00 00 
114 “} PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2015 .: 5SA0T | a 
115-Î SECONDA © UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2015 00 
116 ‘} ACCONTO 20% REDDITI FASSAZIONE SEPARATA " 5: 00 

117 “| ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2015 ] | _ 0 
118 | IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVITÀ | | : 00 00 
419 :| CEDOLARE SECCA LOCAZIONE 1. : iiT Ì .GGÌ 00; 00 ,00; 6 00 

4120 Ì PRIMA RATA AGCONTO CEDOLARE SECCA 2016 SI A i E i 00 
4124 secoum O.UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2015 i 60 

siciuro ChO t ai pierogaziorne coliute 00 

134 ‘1 Residua credito d'imposta per i rincquisto defla prima casa da utllizzare in aù&pènéazinne 00 00 

432 -| Reskiuo eradlilo d'imposta per l'incramento dell’occupazione da ulilizzare in oompensazzan& 00 60 

133 : Reskduo credito d'imposta per l'abilazione principale - Sisma Abruzzo rii 60 G0 

134 j Reskiuo credito d”impo:;ta reirlegro antìcè;:azìml fondi pensu)na | 00 L0 

135 ] Residuo credito d'imposta per mediazioni “5 i i 00 00 

136 .] Totale spesa sanitarie ratelzzate tiella prosonta dichiarazione {righi £1, E2 © 53) s 90 00 

137 | Reddî d riterimento per agevolazioni fiscali {(corr imponitite vedolara secca tocazìon]) 248.229 60 00 

4138 : ACGONTOiRPEF 2015 Reddita complesalva “ "" i : 00 00 

439 ] ‘ ‘CASI PARTIGOLARI | importo su cui calcolare l'acconio u STT T 00 00 i 
b P [ ‘Anno | Totalecrodiio utifzzato | Stalo | . Crogilo utfizzalo " | Stato | “ Credilo ulllizzato 

‘1 DICHIARANTE i i j i 00 i .90 
L CONIUSE mcmmam& 00 00 00 

147 | Redoli fondarinon Imponibi] I 665 00 H0 E 
148 | Reddito abitazione principale e pertinenzae (snggeîiee 1{MU} - I 708 0g .50 

149 + Residuo deduzione somme restifuite e 06 9O: 



OOCUA 

Modellao N. | 1 | 

RISULTATO DELLA LiQUÌDAZÌONE 
IMFORT1 DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE - MOD 730 ORDINARIG E s i a î 

‘1 RICHIESYA DI RATEZZAZIONE LIFE VERSAMENTE DI SALOO É DEGLIEVENTLALI ACCONTI BERATE P: 3 $ SALDO E PRIMO ACGONTO [SECONDO OUMCO ACCONTO 
IMPORÎD CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO Q DALL'ENTE PENSIOCNISTICO IN BUSTA PAGA .]° * 

161 ] Saldo & o siel eriese di luglio {sgoskysefterm th‘a mpe?\simei: aa a re aON nelmase di igvembra -- 
ai taso dì rich:asta di raleizzazione il saldo ed il primo acconto sarantio ripartifi in base al numaro di rate ncniesln : i1 0 
1MPORTO DA VERSARE CON 1E MOD. F24 (dipendanti senza sostituto), 

162 $a!do L prlmo amcnl.onel mass d| glugna Seconr:'o L unic:u acconto nel qiesae dî Agvembre, 00 00 

ì “ PA i CREDITO 

£\lel mese di lug%iofaggalou‘saflgmbfgparxpan.sìnnàìx) LAVORSO i IONISTICO N BUSTAPAGA s 16,869 n0 
:i 64 ‘AMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO BALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e casi ggfl]ealarì} 

ENE d Gol e ES8 ri BNE OL g g 1AO ai 4 FET TEGRET 0 

472 : ADDIZIONALEREGEONALE ERPEF i ,00! 20 50 
173 | ADDIZIONALE COMUNALE JRPEF ' : 7 rI 00 06 41) 
174 | ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEP…ARATA L D0 .90 2 
175 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTNHA' E AA n 08 00 
176 ] CEODOLARE SECCA LOCAZIONI - i n A 00 08 
177 1 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA" 2 E 00 i s .oo 09 
Î7É | 1MPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO iN BUSTA PAGA 08 
173 } MPORTO CHE.SARA_RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendonti sanza sostituto & casi ggmcoiari) i 
““ P| | # rimborso sarà erogaio dall'Agenzia dulla entrate aî Lomiine del cortrolli preventivi previsti {rinmers di imponla superiore a 4,000 euro in p 00 

DATI FER LA COMPILAZIONE DEL MOBÈ%.E.C) F24 
FET CODICE TRIBLTO FANNO i Ri O RGC me | Creoto foa Quapro1} " EOTT SOA SOGUOTO i SOCE MOI : a s0} PPRAMELOME o t 

192 ADDIZIONALE REGIONALE APEF " UUZ UBB P i a01a TO 00 C0 
$ 188 1 'ADPIZIONALE COMUNALE IRPEF "UT aa 2014 00 00 

’ | ‘CEDOLARE SECCALOCAZIONI .. * rii e iET i ABABO8 2018 Cf PUUO 00 00 
i. soLo ‘.} ACCONTO 29%TA,SSAZDON;ESEPARATA ‘ A200 2014 009 
| MODELLO 730 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA ] 41818 3 7 AI EEO PE 00 

D 'INTESRATIVO | CONTRIBUTO DI SOLIBARIETA. ] esa 2014 Z _ TT oo 

TCODICE TRIBUTO Finno meramaro] ia | OERTO BA UAN0 $) fin…—…:;:gîpàìifi';%îì}':…—.,, PAT ii L AOO CNE 69 
M 212 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF -- 8801 : P 204 l 00 

u 213 ] ADDIZIONALE COMUNALE 1RPEF E 204 90 
: C.‘ÈDDLARESECCALOCAZION! 1842 2054 00 

]" 'SOLO D71 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEFPARATA | 4700 TTTT i 2034 TOT E 
 MonetLb 720 MPOSTA SOSTITUTIVA| PRODUTTIVITÀ I dB38 _ 2074 

“} INTEGRATIVO E SAO EI S = 
CONTRIBUTQ Dl SÙUDAR[ETA‘ - 

IMPORTI DA vmsmg <;m:ewo 
231 ] ARPEFO OS i 

_332 i ADUIZ!OMALE REGIONALE IRPEF - 

233 1 ADDIZIONALE COMUNALE IRFEF - 
23 PRÌMARATAàCCDNTOERPÉFZG1S I] L A033 . - i Ù 
335 1 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEFARATA - E rt ERT | G0 
236 | ACCONTO AODIZIONALE COMUNALE 2015 - 3543 2015 CO 

237 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODRUTTIVITAÀ' 2 ia “AB16 P 2014 00 

239 |} PRIMA RATA ACGDNÎO CEDOLARE SECCA 2D15 “i 1840 2015 . G0| 

240 | CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' :: “E : 1683 2014 GÌ 

241 ] ‘Imperi retalivi AE'JDÉZEONALEREGIONALE ìRPEF E ENE ‘ BO14 I 00 
242 a ipuoe o l ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF - 3ia4 AA 00 
243 ‘ daldichlarame {_ ACCONTO ADDIZIONALE GOMUNALE 2018 ‘ ° 3843 2015 D0 

IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE i - 

244 | SECONDA Q UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 ] " 4034 2015 i i 00 

245 | SECONDAO UNICA RATA ACCONTOCEDOLARE SECCA 2018 | 41841 2015 i - C 00 

NESSAGGI 
Par il catcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei nighi E1 e/o E2 del Dichiarante, sono stale 
ridotte dî esuro 129,71 ai sensi di legge. 
L'importo dei contributi per | quali non è stata riconosciuta la deduzione indicato nella colonna 2 del Rigo E27 
{Mod. 1) dei Dichiarante , è di Euro 68.835,00, 
Scelta del Dichiarante per la destinazione dell'otto per milte dell'irpef: Chiesa cattolica. 
Scella per ia destinazione del cinque per mille dell'irpef del Pichiarante:Sostegno del volontariato e delle allre 
organizzazioni nan lucrative - Codice Fiscale del soggetto beneficiario non indicato. 

Sceita del Dichiarente per la dastinazione del due per mille dell'irpef ai partiti politici: Codice del partito 
politivo beneficiario non indicato. 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABLE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL CAF. Ò DEL PROFESSIONISTA ABILITATO FRANCO ROMAGNOLI



DAF DENTIFICATIVI 
Sono riportati i codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del so- 
sfituto d'imposia o del TAF a del professionista abilitato che ha prestato l'assi- 
sienza fiscale. 
Per î CAF viene anche riportalo il numero di iscrizione al relativa Albo, 
Sono, inolire, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contribuente 
@, in caso di dichiarazione congiunia, del coniuge dichiarante, ai quali è sta- 
ta prestato l’assistenza fiscale. 
L’impegno da parte del soggetlo che ho prestalo l'assistenza fiscale {CAF o 
professtonisla abilitato} ad informare il contribuente di eventuali camunico- 
zioni dell’Agenzia delle entrate relolive alle presente dichiarazione è alesta - 
to dalla Harratura della relalva casella, Infine viene indicato se si Iratta di un 
medello 730 integrativo è rettificolivo. 

DICHIARAZIONE PRECOMPILATA 
bNel coso di 730 precompilalo, viene indicato se si iratta di una dichiarozione 
acceftafa o modifì:rcalc; rispetto a quella proposta dall'Agenzia delle entrala. 
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se l sostilutlo, Îl CAF o il 
professionista abilitato non è siato delegato ud accedere alla dichiarazione 
precompilato oppure se è stato dalegato ma fa dichiarazione precompilata è 
risultafa assente per mancanzo dei presupposti [ad esampio perché il coniri- 

ente lo scorso anna non ha presentato il modello 730). 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sona riportati per ciascun Hipo di reddito gli importi determinati sulla base 
di quanto indicato nei corrispondenti qumgri del contribuente, che concor- 
rono alla determinaziane del reddito comalessiva ai fini IRPEF, Inolire vie- 
ne riportoto l’ammontara del reddito dei fabbricati locati con applicazione 
ella cedolare secca, che quindi non concorre allo formazione rFeì reddito 

complessivo. 
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei reddisi 
del coniuge dichiarante, 

CALCOLC DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPGISTA LORDA 
Sono ripordati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della re- 
ativa imposta doviula. 
L'imperio del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddilo: la dedu- 
zione per l'abitazione principale che il soggetto che prasta l'assislenza fisca- 
Îe caltola sulit base dei dali indicati nel quodro B. gli oneri deducibili sulla 
base di quanio ndicato nella SEZ, Il del quadro E del’Mod. 730. 
L'impaosta lorcla è calcolata sulla base della alieuuate corrispandenti agli sca- 
glioni di reddito. 

CALCOLO BETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L'imposta netta è attenula sottraendo dall'imposta lorda: 
® le deltozioni per corichi di fumiglia fart. 12 del TUIR}. 
» le delruzioni per reddifi di lavoro dipendente e assiniiluti, di pensiore e ci- 

fri redditi [art. 123 del TUÌÉÎÌ,‘ 
* la delrazione per oneri determinata sulla buse di quanto indicato nele 
SEZ. L, nella SEZ. II e nelle SEZ IV, V e Vi del quodro £ dei Mod, 730; 

+ il credita d’imposla per il riacquiste della prima casa k&rìgc G1}: 
» il credito d'imposta per reintegro anticipazioni sui fondi pensione {rigo G3); 
+ i] eredito d'inposta per l’incremento dell’occupuzione {rigo 67}; 
“ il credito d'imposto per le mediazioni {rige GÈÌ. 

CALCOLO DEEL'IMPOSTA NETTA È DEL RIGO DIFFERENZA 
Daull'importo cdell’imposte netto vengono sattrafti: 
& i credifi d'imposta per gli immobili coloiti dal sisma verificatosi In Abruzzo 

[righi G& e £6},‘ 
* i crediti d'imposto per i redditi prodotti all'estero determinato sulla icise di 
îunn(o indicotlo nef quadro G, sezione Î; | 

“ il credito d'irmposto per | cononi nion percepili trigo G2) e l'Art-bonus {rigo G9} 
* le ritenute già ehettuate dal sostiluta d'impoaste cflî‘e%io delle corresponsione del- 

la retribuzione o della pensione e degli altri emolumenii; 
* Îa ritenule relative ai redditi diversi do auelli di lavoro dipendente o di pen- 

stone, dichiarate nei quadri D e F del iMod. 730; 
2 l’eccedenzoa risullante dalle precedente dichiarazione; 
* gli acconà versati ircmife ii sostituto d'imposto ovvere direttamente dal con- 

iribuento; i 
* i bonus irpef riconosciuto in dichiarazione. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'ERPEF 
DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 
riporlato: 

* l'imporio del reddita sy cui sono cdovaute l'addizionele regionale e loddi- 
zionale comunala all'IRPEF; 

= l’importo dovslo dell’addizionale regionale cll'IRPEF- 
l Î'czdàìzionu!e regionale cll'IRPEF risultante dalla certificazione; 
» l’eccedenza di tridizionale regionale all'IRPEF risulitinte dallo precedente: 
dichiarazione: | 

e l’importo dovula dell'addizionale comunola ail'1RPEF: 
+ l'addizionale comunole all'IRPEF risuitanie della certificazione; 
e leccedanza di addizionale comunale all’IRPEF risullante dallei precedente di» 
chitmazione. 

° l'acconto dell'addizionale comunala alf'IRPEE, 
® f'acconio per l'addizionale comunale all'IRPEF risultante cdatlo certificazione, 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
S$onae riportati l'ammontare dalla cedalare serca dovetla, leccedenzo risul- 
tante dalla precedenza dichiarazione e l’importa degli aicconti della cedalare 
SECCA versali. 

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ” 
Sono riportafi fa base imponibile su cui calcalare il contribulo di salidarietà, 
|'%m;]orìo del confributo cdovulo e l’importo del contributo risultante dalla cer- 
fiffcazione. 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
È riporiato il risultato contabile del calcolo deli'IRPEF e delle addizionali 
all'IRPEF che saronno Iraolenute ovvero rimborsate dol sosfituto d’imposta. 
Nel coso di compilazione del quadro !, l’eventuale credilo relotivo a cinseu- 
na imposta’è ripardito ira l'ammontare che può assere ulilizzalo in compen- 
suzione con i mod. F24 per il versomento di altre imposte e l’ammontare che 
sarà rimborsato del sostituio d'imposta. 
Sono indicufi gli importi della prima e della seconda o unico rata di acconto 
IRPEF che soranno troflenuli, aÈe scadenze dovute, del sostiluto d'imposta. 
È indicato l'evaniuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassa- 
zione seporaia delle SEZ. Il del quadro D. 
È indicato l'acconto dall'addizionale somunale IRPEF che sarà trattenuto, alla 
scadenza dovuta, dal sostiluto d'imposta, 
È indicato l’anmantare dell'impusia sostitutiva relativa cì compensi percepili 
ser Pineremento della produitivilà, 
riportato l'ammontare della cedolare secco sulle locazioni che sarà irotta- 

nute @ rimborsate del sostituto d'imposta, Sone indicali gli imparti della pri- 
mo e della seconda a unica rala di acconto della cedolare secca che saran- 
na Iraltenii, olle scodenze dovute, dal sosfituto d’imposta. 
É riportato l'ammantare del contributo di solidarietà che surà raflenuto dal 
sostituto d’imposta. 

ALTRI DAH 
Sono riportati 1 dali relativi all'ammoniare residuo dei trediti d'imposka per il 
riacquisto della prima caso, per l'incremento dell'accupazione, per gli imme- 
bili cotpîti dal sisma in Abruzzo, per il reintegro delle aniicipazioni sui foridi 
ensione, per le mediazioni e per le eragazioni a sostagno dellua cullura che 

ii contribuante può vulilizzare in compensazione ovverg rinoriare Raile success 
siva dichiorozione dei redditi 

indicato lammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è 
fruito della rateizzoziona nella presente dichiarazione; kule importo dovrà 
essere riportata nella successiva dichiorazione dei reddili mod, 730 per frui» 
re della seconda rata della detrazione spettante. 
È indicalo il reddito di rilerimento [somma di reddito complessivo e buse im- 
ponibile della cedolare sarcaj per la determinazione delle cdelrerzioni commi- 
surate al raddito {es. detrazioni per carichi di famiglia e lavara} è di aliri be- 
nefici collegati al possesso di requistti reddituali, quali ud esempio l'ISEE. 
Sano riportali i dali per l determinazione dell'acconto Irpef in presenza di 
siluazioni parficolari {ad esempio redditi di lavaro dinendente prodotti in zo- 
e di frontiera], 
Sono presenti 1 dati relotivi cl credilo per imposte pagate all'esiera con di- 
sfinla indicazione dello Stalo @ dell'anno di produzione del reddilo estero; 
lali informuzioni dovranno  essere ulilizzate nelle successive dichiorazioni 
i reddifi qualora il contribuente infenda fruire del credito d’imposta par 

redditi prodotti ull’estero 
Sone indicati î redditi forskari relalivi & lerrenì non affiieli e fabbricali nan 
losuti, nronché il redidita dell'ubilazione principale e delle relative pertinenze 
saggette u IMU, ron imponibili a quanto Firpet è le relative addizionali sono 
sostituite dall'Imni, Tali mformazioni possono assumere rilisvo nell'umbito di 
presiazioni previdenziali e assistenziali. 

RISULTATO DELLA LIGIUIDAZIONE 
Nel prospetto viene indiemo l'ammontare dell'importo che sarà Irotfenuto è 
rimborsato del datore di favare a dall'ente pensionistico in busta puaga. 
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunia, nel prospetlo è in- 
dicato un unico importo complessiva che fiene conto della liquidazione delle 
imposte di entrambi î coniugi. 
È inolire indicato il numero delle rate richiesite per | versamenti del saldo & 
degli eventunli acconti 
Neslx coso di 730 presentato in assenza di un sostitule d'imposta tenuta a el- 
fotiuare i conguaglio, sono indicati gli imparli che ardranno versati con if 
mocdello F24 o che saranno rimborsati doll’Agenzia delle entrate, 
Nei caso di rimborzo di iimportò superiora 'trA.U00 ed in presenza i partico 
lari sifuazioni, è inolire evidenziato che il rimbarse sarà eroguato dall'Agenzia 
delle entrate dopo aver eHenuato ; contralli preventivi. 
Sono infine svidenziati gli importi da rimbarsare a cura dal datore di lavoro 
& dell’ente pensionislico nel caoso di presentazione di un modello 730 
fiegrativo. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEI MODELLO F24 
iNel caso di compilezione del quadra L, sono riportati î dati relativi agli im- 
porti a credito che devono essere utilizzati per fa compilaziene del mofl F24 
ai fini del pogamento delle imposte non comprese nel modelle 730 In parti- 
colare, per ogni credifo sona riporiali il codice Iributo, l'anno di riferimento 
edl if ralaiivo imporio; per i cre£i? relativi alte addizionali regionale e comu- 
rnale è inalire riporlato il codice regionae/comuna. Nel coso di 730 presentalo 
in assanza di un sosfituto «l’imposta fenulo q sHelivara il conguaglio, sona in- 
dicafi gli importi dei crediti non superiari a euro 12 che possono assere uli- 
fizzati n corapensazione con il mod. F24. 
Sono infine riportoti i dali raletivi agli importi a debito che daevono essera 
verscifi con il mod. F24 nel caso di 730 presenlato in assenza di un sosfituto 
d'imposta. Per agni impasta sono riportati il codice tributo, l'anno di riferi- 
menlo ed il ratativo importo; per i debiti relativi alla ucddizionali regionale e 
comiuncale è inoltre riportato i cedice regione/comune,
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MOD. 730-2 PER IL CAE O CONENT MOO 720 DELLA SUSTA 
PER iL PROFESSIONISTA ABIL?TATO 

. | d REDDITI 2014 Modello 730 integrativo A 
SI DICHIARA CHE 

COGNORHE NOME CODICE FISCALE 

CIOTTI FATRIZIO CTTPRZ5S2E01 H294K 

COGNOME AOE CODICE FISÉALE 

HA/MANNO CONSEGNATO IN DATA .. cseesninnre nn 1BH08/2015 . LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2015 PER | REDDITI 2014, IL MOD 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE FSIBITO | SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE, IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON- 
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730 

SI IMPEGNA [Xl NON S} IMPEGNA [L] 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA 

IMPORTO 

C0801 D CU/Z015 RITENUTE IRPEF 2014 - REDDITO C1 : 9022,93€ 1 2,075,27 
C1001 O CUZ015 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2014 1 110,98 
C1101 D C/2015 ACCONTO ADDIZIONALE GOMUNALE IRPEF 2014 1 368,97 
C1201 D CU/2015 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014 1 33,21 
C1301 D CUAO15 RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2015 1 21,65 
C0901 D CU/2015 RITENUTE IRPEF 2014 - REDDITO C2 : 206544,62€ 2 8&1.984,19 
1001 D CU/2015 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2014 2 3.462,12 
C1101 D} CU/2015 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014 2 492,87 
C1201 D CUZOÎE SALDO ADRDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014 2 1.158,49 
C1301 D CU/ARITE RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2015 2 495,71 
{:0901 D CU/2015 RIFTENUTE IRPEF 2014 - REDDITO C3 ; 33286,36€ 3 8.968,82 
C1001 À CU/2015 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2014 3 473,27 
C1101 D CU/2018 ACCONTO ADPDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014 3 941 
C4201 D CU/Z015 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014 3 256,88 
C1301 D CUAROIE RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2015 3 79,89 
E0101 D VISITE SPECIALISTICHE Ri 86040 
E0101 D N° 17 SCONTRINI FARMACIA 17 997,71 
E2201 N _ASSEGNO CONIUGE, ESCLUSA QUOTA FIGLI 1 48.000,00 
E2702 - D PREVIDENZA COMPLEMENTARE - DEDUCIB. ORDINARIA 1 6.835,00 
E4109 — D SPESE INTERV. REC, PATRIM. EDILIZIO DETR, 35%, 41%, 50% O 65% 1 464,00 
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AGENZIA DELLFE FENTRATE RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O EOE MOO a0 PELLA BUSTA 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 

an Ed 

REDDITI 2074 Modello 730 integrativo P n2 ’paglnez 

SI DICHIARA CHE 

COSNCOME NCOME CODICE FISCALE 

GIHOTTI PATRIZIO CTTPRZ5S2E01H294K 

COGNOME AECOIME, CODITE FISCALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA .. ruencnereie  AB/06/2018 . LA DICHIARAZIONE 

MOD. 730/2015 PER | REDDITI 2014, IL MGD 7304 PER LA SCELTA DELLA DESTiNAZION& DELL'OTTO, DEL. 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HAHMANNO INOLTRE ESIBITO 1 SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI AIE DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, $Ì IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON- 

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 

IL CAF O L PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA [X] NON SI IMPEGNA j 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA IMPORTO 

E4209 — D SPESE INTERY. REC. PATRIM. EDILIZIO DETR. 36%, 41%, 50% O 65% 1 37.296,00 

ES#02 D) SPESE ARREDO IMNMOBILI RISTRUTTURATI 1 6,150,060 
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FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
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